
Nedoporučené žádosti 

Poř.
číslo Evid. číslo IČ Příjemce dotace/ žadatel Právní

forma Název projektu/účel Odůvodnění

1. A30/19 26640147 Futsal Karviná z.s. zapsaný
spolek

Karvinské futsalové soutěže v roce
2018

Nesplněna podmínka dotačního programu -  chybný formulář
rozpočtu, požadovaná výše dotace je vyšší než max. možná dané
kategorie

2. A74/19 03660052 PETILO, z.s. zapsaný
spolek

Dogtrekking Stínem Beskydského
Rysa 2019

Nesplněna podmínka dotačního programu - požadovaná dotace je
vyšší než 50% uznatelných nákladů

3. A79/19 06014054 2NP production s.r.o.
spol. s

ručením
omezeným

OKTAGON MMA

Nesplněna podmínka dotačního programu - žádost chybně zařazena
pod danou kategorii, požadovaná výše dotace je vyšší než max.
možná dané kategorie, nesoulad požadavku dotace v žádosti a
rozpočtu

4. A101/19 22902147 Juniorský maratonský klub,
z.s.

zapsaný
spolek

Juniorský maraton - Běžíme pro
Evropu 2019

Nesplněna podmínka dotačního programu - chybný formulář rozpočtu,
schází požadovaná příloha

5. A107/19 06860907 Sportuj po Česku z.s. zapsaný
spolek Bike Maraton Slezská Harta

Nesplněna podmínka dotačního programu - požadovaná výše dotace
je vyšší než max. možná výše dané kategorie, schází požadovaná
příloha, neuznatelný náklad prize money

6. A112/19 14613824 Tělovýchovná jednota Slavoj
Český Těšín z.s.

zapsaný
spolek

Mistrovství České republiky v
krasobruslení - kategorie žactvo

Nesplněna podmínka dotačního programu - požadovaná dotace je
vyšší než 50% uznatelných nákladů

7. A115/19 24315133 NEXT Fitness s.r.o.
spol. s

ručením
omezeným

Sportovní festival Opava 2019 Nesplněna podmínka dotačního programu - požadovaná výše dotace
je vyšší než max. možná dané kategorie

8. A120/19 22850040 SK DNF z.s. zapsaný
spolek Trail Ostrava 2019 Nesplněna podmínka dotačního programu - požadovaná výše dotace

je vyšší než max. možná dané kategorie

9. A135/19 26559315 FunTime Athletics Nový Jičín,
z.s.

zapsaný
spolek

Mistrovství světa v soutěžním
cheerleadingu 2019

Nesplněna podmínka dotačního programu - požadovaná výše dotace
je vyšší než max. možná dané kategorie

10. A141/19 22684841 R.M.S. Sport Praha zapsaný
spolek

CzechiaPRO 2019, Diamond Cup
Ostrava, ELITE PRO 2019

Nesplněna podmínka dotačního programu - požadovaná výše dotace
je vyšší než max. možná dané kategorie


